



juli 2016

Kære medlemmer af Bisp Gunners Gilde

Det er med stor glæde, at Generalkapitlet kan indbyde til

**Borgergilde og Generalforsamling
Mandag, 15. august (Vor Frue Dag) 2016 i og ved Asmild Kirke**

Program:

Kl. 1830: Højtidelighed i Asmild Kirke forestået af sognepræst Per Bucholdt og organist Katrine Justesen. Årets Bisp Gunner tale holdes af landsdommer og formand for Dansk Flygtningehjælp Stig Glent-Madsen over emnet: ”Retfærdighed - fra Bisp Gunner til Vestre Landsret”.



Vi går til teltet på kirkepladsen.

Kl. 1915: Velkomst og spisning. Traditionen tro skal vi have middelaldermenu, men i år i en ny variant med grillstegt svinekam med rodfrugter, kålsalat, varm rødkålssalat med æbler og groft brød. Øl, vin og vand kan købes.

Udnævnelse af nye Priorer af Bisp Gunners Gilde.

Underholdningen står vi også i år selv for. Vi gentager sidste års succes og beder organist ved Houkjær Kirke Maja Simonsen om at sammensætte et program af gamle og nye sange.

Generalforsamling med dagsorden i henhold til lovene. På valg til bestyrelsen er Ole Kandborg, Jørgen Børsting, Jesper Hjermand og Henning Laursen. Jesper Hjermand og Henning Laursen ønsker ikke genvalg.



Vi ser frem til en god aften, hvor vi som sædvanligt adskiller de forskellige programpunkter med fællessang og hyggesnak. Vi forventer at slutte aftenen kl. ca. 2230.

Prisen for deltagelse i Borbergildet er for medlemmer 200 kr., og for ikke-medlemmer 250 kr.

Tilmelding skal ske på Bisp Gunners Gildes hjemmeside www.bispgunner.dk, eller på email bispgunner.viborg@gmail.com med oplysning om navn, adresse, telefonnummer og e-mail, eller på telefon 2371 4659 (formanden). Betaling skal ske ved bankoverførsel til Gildets konto reg. nr. 5980, konto nr. 1120516. Anfør ”Borbergilde” og navn. Tilmelding er ikke gyldig, før betaling er indgået. Tilmeldingsfrist er 10. august af hensyn til den praktiske tilrettelæggelse af Borbergildet.

Husk også Gildets besøg på Vingaards Officin – Bogtrykmuseet i Viborg torsdag, 27. oktober kl. 1930.

Med venlig hilsen

Ole Kandborg, formand

Bisp Gunners Gilde · Viborg

Postadresse: Løgstørvej 28 · 8800 Viborg · Tlf. 4057 0173

www.bispgunner.dk · E-mail: laursen.as@gmail.com